

آقای رئیس گریه نکنید جواب بدهید



محسن محمود صفری |
۱ اتفاقات عجیب و غریب در هانگزو کم ندیدم اما عجیب تر از همه حضور پر تعداد رؤسای فدراسیون های ورزشی در محل برگزاری بازی های آسیایی بود. رؤسایی که فدراسیون هایشان ناکام بودند، در هانگزو چه کار می کردند یا راحت تر بگویم چه کرده بودند که باید همراه تیمشان راهی بازی های شدند؟ حضور آنها در چین چه کمکی به کاروان کرد؟ بسیاری از این افراد مدام بین این سالن و آن سالن در حال رفت و آمد بودند و در کنار وزیر و سرپرست کاروان عرض اندام می کردند. باور می کنید؛ آنها در تهران قول مدال داده بودند ولی در عمل از رشته هایی که این مدیران مدیریت شان می کردند، هیچ چیز گیر کاروان ورزشی ایران نیاماد! آنها زست قهرمان هم گرفته بودند و البته بعضی هایشان ماجرا را درام هم کردند.

۲ حتما شما هم فیلم شان را دیده اید؛ فیلم گریه کردن بعضی از همین رؤسای فدراسیون ها را می گویم. ما هم فیلمشان را دیدیم و انگار داشتند گریه می کردند. البته دستشان روی چشمانشان بود و دروغ نگوییم، اشکی مشخص نبود. نمی دادم ولی حتما می خواستند نشان دهند چقدر از نتیجه نگرفتن ورزشکاران شان ناراحت هستند! فقط یک سوال؛ آیا این اشک ها در جدول رده بندی مدال ها محاسبه می شود؟

۳ تقریباً همه رؤسای فدراسیون ها در هانگزو حضور داشتند؛ حضوری که بسیار قابل تأمل و البته پررنگ بود و آن شاه الله! مقرر نم کرده بودند باشد! بازی ها به خط پایان رسید و چند مسئله همچنان لاینحل مانده است؛ اینکه این رؤسا برای حل کردن کدام مسئله و رساندن چه کمکی به محل بازی ها آمده بودند؟ مثلاً مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال به هانگزو آمد و بلافاصله ۳ بازیکن تیم امید به اردوی پرسپولیس رفتند و تیم امید در نمایشی

بانک رفاه کارگران
آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای • شماره ۱۴۰۲/۰۱
بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به خرید ۳/۰۰۰/۰۰۰ برگ کاغذ خودکاربن از طریق برگزاری مناقصه عمومی با اولویت تولید داخل اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ یا در دست داشتن معرفی نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۰۷:۰۰ الی ۱۵:۰۰ و روزهای پنجشنبه ۰۷:۰۰ الی ۱۳:۰۰) به اداره تدارکات بانک، به آدرس: تهران، بلوارکشاورز، روبروی بیمارستان پارس، پلاک ۱۵۲، ساختمان بانک رفاه کارگران، طبقه پنجم، گروه کارشناسی مناقصات مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند. شایان ذکر است سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۵/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ **ریال (پنج میلیارد و پانصد میلیون ریال)** می باشد که می بایست بصورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانتنامه بانکی معتبر ارائه گردد.

ضمناً پاکت های «الف» و «ب» و «ج» مناقصه در ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۷ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات بانک در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، پایین تر از میدان ونک، پلاک ۲۵۸۴، طبقه منفی یک مفتوح خواهد گردید.

بانک رفاه کارگران – اداره تدارکات

بانک رفاه کارگران
آگهی مناقصه عمومی
دو مرحله ای • شماره ۱۴۰۲/۰۸
بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به خرید سرویس ارسال و دریافت پیامک به میزان ۴ میلیارد پارت از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ یا در دست داشتن معرفی نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۰۷:۰۰ الی ۱۵:۰۰ و روزهای پنجشنبه ۰۷:۰۰ الی ۱۳:۰۰) به اداره تدارکات بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، روبروی بیمارستان پارس، پلاک ۱۵۲، ساختمان بانک رفاه کارگران، طبقه پنجم، گروه کارشناسی مناقصات مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند. شایان ذکر است سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۱۲۴/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ **ریال (یکصد و بیست و چهار میلیارد و پانصد میلیون ریال)** می باشد که می بایست بصورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانتنامه بانکی معتبر ارائه گردد.

ضمناً پاکت های «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات بانک در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، پایین تر از میدان ونک، پلاک ۲۵۸۴، طبقه منفی یک مفتوح خواهد گردید.

بانک رفاه کارگران – اداره تدارکات



سلطان جدید جاده ها

کلوبین کپیتوم که فقط ۲۳ سال دارد، در شیکاگو، ماراتن را در ۲ ساعت و ۳۵ ثانیه دوید و به تنها انسانی تبدیل شد که این دوی سنگین و طولانی را زیر ۲ ساعت و یک دقیقه دویده است

جواد نصرتی | دنیای دوومیدانی همچنان در این امید بود که الیود کپیچو که رکورد خودش در دوی ماراتن را بهبود بخشد که یک جوان کنیایی در ماراتن شیکاگو، خودش، کپیچو که دنیای ورزش را غافلگیر و رکورد دنیا را بیش از ۳۰ ثانیه جابه جا کرد. کلوبین کپیتوم که فقط ۲۳ سال دارد، در شیکاگو، ماراتن را در ۲ ساعت و ۳۵ ثانیه دوید و نه فقط رکورد جدیدی به نام خودش ثبت کرد که به تنها انسانی تبدیل شد که این دوی سنگین و طولانی را زیر ۲ ساعت و یک دقیقه دویده است. آمادگی بدنی و فراتر از آن روحیه معر که او در خط پایان، نویدبخش آغاز دوران جدیدی در دوی ماراتن است و می توان گفت که سلطان جدیدی در جاده های ماراتنی دنیا ظهور کرده است. کپیتوم البته دونده ناشناخته ای نیست؛ او همین امسال رکورد دوی ماراتن لندن را به نام خود زده بود و بسیاری او را دونده ای در حال اوج گیری می دانستند اما در شیکاگو، نه بقیه، که حتی خود او هم فکرش را نمی کرد که رکورد کپیچو که شکسته شود. او بعد از این دستاورد تاریخی گفته است: «بسیار خوشحالم. اما آماده نبودم. امروز رکورد جهان در فکر من نبود.»

کپیتوم که تازه در سومین ماراتن خود شرکت کرده، عملکرد خوبی داشت و در مراحل پایانی مسیر که به خاطر صاف و بدون شیب بودنش معروف است، وقتی به کیلومتر ۳۵ رسید، در جایگاهی بود که به رکورد دنیا حمله کند و همین کار را هم کرد؛ «زمان را جلوی خودم دیدم و به خودم گفتم امتحان کنم و شاید بتوانم زیر ۲ ساعت بدوم، می دانستم که بالاخره یک روز رکورددار جهان می شوم.»

دویدن زیر ۲ ساعت، اتفاقی است که فقط یکبار، آن هم در رویدادی غیررقابتی و با حضور دونده های پشتیبان، روی داده است. و البته که این کار را کپیچو که کرده است. هموطن کپیتوم که قهرمان ۲ دوره المپیک است، یکی از بهترین دوندگان ماراتن تاریخ که زمان یک ساعت و ۵۹ دقیقه و ۴۰ ثانیه را در سال ۲۰۱۹ در وین ثبت کرده است. با این حال رکورد او سال ۲۰۲۲ به مدت ۲ ساعت و یک دقیقه و ۹ ثانیه در ماراتن برلین، بهترین زمان ثبت شده او در رقابت های رسمی به شمار می رود که در شیکاگو شکسته شد. کپیچو که ۳۸ ساله همچنان امیدوار است به نخستین دونده تاریخ تبدیل شود که در یک رقابت رسمی زیر ۲ ساعت دویده و حالا با ظهور یک رقیب جوان و قیراق، انتظار می رود رقابت این دو، یکی از فصل های جذاب ماراتن تاریخ را رقم بزند.

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت کوهر هما (سهامی خاص)
به شماره ثبت ۲۶۴۲۸۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۰۷۳۷۷۰ (نوبت سوم)
در اجرای ماده ۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت کوهر هما در حال تصفیه (سهامی خاص) که آگهی انحلال آن در صفحه ۲۵ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۷۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۲ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول یا ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای سید عباس حاکمی به شماره همراه ۰۹۱۲۱۹۹۹۴۶۷ مستقر در آدرس: استان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، فاطمی، خیابان پروین اتمتاسی، خیابان شهید سرتیپ قشوری، پلاک ۲۴، طبقه ۳، کدپستی ۱۴۱۲۷۲۳۸۴۵ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت متعسف گردد مسئولیتی نخواهد داشت.

سید عباس حاکمی – مدیر تصفیه شرکت کوهر هما (سهامی خاص) در حال تصفیه

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
(دو مرحله ای) نوبت دوم
شرکت نفت سپاهان در نظر دارد خدمات مورد نیاز خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی تأمین نماید.
شماره مناقصه : ۵۳۰ / ۱۴۰۲ / ش ن س
شرح مناقصه : پیمان مدیریت حمل و نقل زمینی روغن نهایی تولیدی کارفرما از پالایشگاه نفت سپاهان واقع در اصفهان به مقاصد مورد نظر کارفرما
جهت سایر اطلاعات و دریافت اسناد مناقصه از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ لغایت پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۷ به سایت شرکت نفت سپاهان به آدرس www.sepahanoil.com، قسمت مناقصه - مزایده مراجعه گردد.

مزایده عمومی
سازمان بازنشستگی شهرداری تهران در نظر دارد نسبت به فروش سازه فلزی و کلیه تجهیزات موجود در سیستم مخازن تصفیه خانه فاضلاب مجموعه پذیرایی و اقامتی متل شیان واقع در اتوبان شهید بابایی، بزرگراه استقلال، پارک جنگلی لویزان مجموعه پذیرایی و اقامتی متل شیان از طریق مزایده عمومی با شرایط ذیل اقدام نماید.
● مبلغ پیشنهادی باید مشخص، معین و بدون ابهام باشد.
● مدت قبول پیشنهادات تا ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ می باشد.
● محل تسلیم پیشنهادات بزرگراه شهید نواب صفوی، ضلع جنوب غربی پل امام خمینی(ره) سازمان بازنشستگی شهرداری تهران، طبقه همکف، دبیرخانه می باشد.
● میزان سپرده شرکت در مزایده معادل ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به صورت فیش واریز نقدی و یا ضمانت نامه معتبر بانکی صادره از شعب استان تهران با قابلیت تمدید سه ماهه باشد.
● زمان بازگشایی پاکتها روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ ساعت ۱۰ در محل سالن کنفرانس واقع در طبقه ۱۲ ساختمان سازمان بازنشستگی شهرداری تهران می باشد.
● هزینه چاپ آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، بازدید اموال و دریافت اسناد مزایده از تاریخ انتشار آگهی ۱۴۰۲/۰۷/۱۸ لغایت ۱۴۰۲/۰۷/۲۹ از ساعت ۸ صبح الی ۱۵ به نشانی بزرگراه شهید نواب صفوی، ضلع جنوب غربی پل امام خمینی (ره) سازمان بازنشستگی شهرداری تهران، طبقه ۱۷، اداره حقوقی و قراردادها مراجعه نمایند.

برهان
آگهی مناقصه ۳۶-۱۴۰۲ (نوبت اول)
شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، حمل ریلی اکسترانکت، اسلاک واکس، برای استاک و روغن پایه خود را از پالایشگاه بهران به پایانه بندر امام خمینی(ره) به صورت رفت و برگشت از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می گردد، از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به نشانی تارنمای: <http://www.behranoil.co/fa/tender.html> مراجعه نمایند.

برهان
آگهی مناقصه یک مرحله ای ۳۸-۱۴۰۲ (نوبت دوم)
شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، خرید البسه کارکنان خود را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به تولیدکنندگان واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می گردد از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به نشانی تارنمای: <http://www.behranoil.co/fa/tender.html> مراجعه نمایند.

برهان
آگهی مناقصه ۴۰-۱۴۰۲ (نوبت اول)
شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، تهیه و اجرای خدمات برای دکور بندی و آکوستیک و سیستم صوت و تصویر سالن اجتماعات ۱۱۷ نقره در پالایشگاه را از طریق تصویر سالن اجتماعات ۱۱۷ نقره در پالایشگاه را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید، از متقاضیان محترم دعوت می گردد، از تاریخ درج آگهی تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ به منظور دریافت اسناد شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به نشانی تارنمای: <http://www.behranoil.co/fa/tender.html> مراجعه نمایند.

برهان
آگهی مناقصه ۴۰-۱۴۰۲ (نوبت اول)
شرکت نفت بهران (سهامی عام) در نظر دارد، تهیه و اجرای خدمات برای دکور بندی و آکوستیک و سیستم صوت و تصویر سالن اجتماعات ۱۱۷ نقره در پالایشگاه را از طریق تصویر سالن اجتماعات ۱۱۷ نقره در پالایشگاه را از طریق مناقصه و ارائه پیشنهاد به نشانی تارنمای: <http://www.behranoil.co/fa/tender.html>مراجعه نمایند.

شرکت نفت بهران

نوبت دوم
آگهی مناقصه عمومی
دو مرحله ای • شماره ۱۴۰۲/۰۶
بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۱۵۰ دستگاه کیوسک بانکی (ATM CASHLESS) به انضمام آماده سازی محل نصب، حمل، جانمایی، نصب و راه اندازی به همراه نرم افزارهای مربوطه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ یا در دست داشتن معرفی نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۰۷:۰۰ الی ۱۵:۰۰ و روزهای پنجشنبه ۰۷:۰۰ الی ۱۳:۰۰) به اداره تدارکات بانک، به آدرس: تهران، بلوار کشاورز، روبروی بیمارستان پارس، پلاک ۱۵۲، ساختمان بانک رفاه کارگران، طبقه پنجم، گروه کارشناسی مناقصات مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند. شایان ذکر است سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۶/۳۷۵/۰۰۰/۰۰۰ **ریال (شش میلیارد و سیصد و هفتاد و پنج میلیون ریال)** می باشد که می بایست بصورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانتنامه بانکی معتبر ارائه گردد.

نوبت دوم
آگهی مناقصه عمومی
دو مرحله ای • شماره ۱۴۰۲/۰۷
بانک رفاه کارگران در نظر دارد نسبت به خرید تعداد ۲۵۰ دستگاه خودپرداز دیواری به انضمام آماده سازی محل نصب، حمل، جانمایی، نصب و راه اندازی به همراه نرم افزارهای مربوطه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۶ یا در دست داشتن معرفی نامه کتبی مشتمل بر درج شماره شناسه ملی (اشخاص حقوقی) به همراه کد ملی (اشخاص حقیقی) و یک فقره فیش بانکی به مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۵۰۰۰۰۱۴ به نام اداره حسابداری نزد شعبه پردیس بانک رفاه کارگران در ساعات اداری (روزهای شنبه تا چهارشنبه ۰۷:۰۰ الی ۱۵:۰۰ و روزهای پنجشنبه ۰۷:۰۰ الی ۱۳:۰۰) به اداره تدارکات بانک، به آدرس: تهران، بلوارکشاورز، روبروی بیمارستان پارس، پلاک ۱۵۲، ساختمان بانک رفاه کارگران، طبقه پنجم، گروه کارشناسی مناقصات مراجعه و اوراق مناقصه را دریافت نمایند.

شایان ذکر است سپرده شرکت در مناقصه به میزان ۴۱/۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰ **ریال (چهل و یک میلیارد و دویست و پنجاه میلیون ریال)** می باشد که می بایست بصورت وجه نقد واریزی به حساب فوق یا ضمانتنامه بانکی معتبر ارائه گردد.

ضمناً پاکت های «الف» و «ب» مناقصه در ساعت ۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۰ توسط اعضای محترم کمیسیون معاملات بانک در سالن جلسات بانک واقع در تهران، خیابان ولیعصر(عج)، پایین تر از میدان ونک، پلاک ۲۵۸۴، طبقه منفی یک مفتوح خواهد گردید.

بانک رفاه کارگران – اداره تدارکات